[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.01.2020 г.                                                                                                              № 9
                                                     c. Октябрьское

О признании утратившими силу Постановления Администрации Октябрьского сельского поселения
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации Октябрьского сельского поселения:

1) От 18.04.2012 № 16 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Октябрьского сельского поселения»;
2) От 09.01.2014 № 2 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Октябрьского сельского поселения»;

3) От 12.01.2015 № 4 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Октябрьского сельского поселения»;

4) От 14.01.2016 № 5 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Октябрьского сельского поселения»;

5)От 19.01.2018 № 6 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Октябрьского сельского поселения»;

6) От 19.01.2018 № 6А «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Октябрьского сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет -  http://www.oktsp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

 Т.А. Султанов